
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

FPB LFP - Electricidad y electrónica 1 D

671125

764718

822774

953933

983946

81683

304494

371218

SANTAMARIA BARRIUSO, JESÚS

REZABALA MENDOZA, ANTHONY

TOURE, FATOUMATA BINTOU

ROTARU, GEORGE ALEXANDRU

SANLES LARA, LUCAS

CHICAIZA ESPINOZA, DAVID ABRAHAM

MESQUITA LOZANO, DIEGO

HENAO LOAIZA, STEVEN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 2 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

FPB LFP - Electricidad y electrónica 2 D

7870

81450

740926

DE LA FUENTE COBOS, UNAI

DE LA FUENTE COBOS, ASIER

BETIQUI OUAHAB, ABDELMAJID

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


