

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 1 / 2

PROVINCIA: **BURGOS** LOCALIDAD: **BURGOS**

CENTRO: 9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
FPB	LFP - Electricidad y electrónica	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

	T	1 1 1 1			T-11
N°.		Vía de	١, .	Fecha Fin	Título de
Solicitud	Alumno/a	Acceso	Puntos	Estudios	Acceso
671125	SANTAMARIA BARRIUSO, JESÚS	1			
764718	REZABALA MENDOZA, ANTHONY	1			
822774	TOURE, FATOUMATA BINTOU	1			
953933	ROTARU, GEORGE ALEXANDRU	1			
983946	SANLES LARA, LUCAS	1			
81683	CHICAIZA ESPINOZA, DAVID ABRAHAM	1			
304494	MESQUITA LOZANO, DIEGO	1			
371218	HENAO LOAIZA, STEVEN	1			

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N°		Vía de		Fecha Fin	Título de	
Solicitud	Alumno/a	Acceso	Puntos	Estudios	Acceso	

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 2 / 2

Consejería de Educación

PROVINCIA: **BURGOS** LOCALIDAD: **BURGOS**

CENTRO: 9001372 NTRA. SRA. DE LA MERCED Y SAN FRANCISCO JAVIER

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
FPB	LFP - Electricidad y electrónica	2	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
7870	DE LA FUENTE COBOS, UNAI	1			
81450	DE LA FUENTE COBOS, ASIER	1			
740926	BETIQUI OUAHAB, ABDELMAJID	1			

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N°		Vía de			Título de
Solicitud	Alumno/a	Acceso	Puntos	Estudios	Acceso

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N° Solicitud Alumno/a	Causa Exclusión
--------------------------	-----------------